様式 ５（在外研究員）
様式 ５（在外研究員）

	総　務　局
	 eq \o\ad(人事課,　　　　　)
	財　務　局
	出　納　課

	局　　長
	次　　長
	課　　長
	係
	局　　長
	次　　長
	課　　長
	係

	学　　長
	副 学 長
	大  　学
本 部 長
	学長室長
	学長室

次長
	学　長　課
	国 際 部
部　　長
	学 長 室
国際担当
次    長
	国際研究・協力ｸﾞﾙｰﾌﾟ

	課　長
	係

	ｸﾞﾙｰﾌﾟ長
	係

	所属長
	グループ長･係

	平成    年    月    日

関　西　大　学
学　　長　　殿

	所 属

	資 格

	氏 名
	                           印

	 eq \o\ad(外国留学申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
外国留学者として下記のとおり渡航いたしたく、申請します。

	１
	現在担当授業科目

	２
	就任年月日          及び在職年数
	昭和・平成　　　年     月     日（在職  年   カ月）

　　　　　　　　　　　　　　　　（出発年4月1日の在職年数）

	３
	研究(留学)を        希望する理由

	４
	奨学生の名称

（留学先での資格）

	５
	目的国及び留学先

	６
	研究(留学)計画の概要

	７
	給費額

（給費されるものすべてを記入のこと）

	８
	研究(留学)期間
	平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日 (    日間)

	９
	留学及び海外       旅行の経歴

	10
	研究経歴の概要

	11
	教学上の措置

	教授会決議の日
	平成    年     月     日

	（注） 1. 「研究経歴の概要」欄は、所属学会名、地位及び主な著書、論文、発行所(雑誌)名、発表年月日を記入のこと。

2. この申告書には、奨学生採用通知書の写(訳文添付)及び関係書類を添付のこと。

3. 年月日は元号で記入願います。

(2014.4)
(2014.4)